ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG LƢƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v đề nghị tạo tài khoản đối tượng

thờ cúng liệt sỹ

Lương Sơn, ngày       tháng 3  năm 2023

Kính gửi: Các Ông(bà) tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Công văn số 3665/UBND-LĐTBXH  ngày 20/10/2022 của Ủy

ban nhân dân thành phố Sông Công về việc rà soát đối tượng an sinh xã hội để mở

tài khoản an sinh xã hội.

UBND phường Lương Sơn tiếp tục triển khai và yêu cầu các tổ dân phố

triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo đến toàn thể các đối tượng hiện tại đang hưởng chế độ thờ

cúng liệt sỹ trên địa bàn chủ động mở tài khoản an sinh xã hội để nhận quà hỗ trợ

theo đợt trong năm.

2. Đối với các đối tượng đã có số tài khoản thì các ông (bà) tổ trưởng tổ dân

phố tổng hợp và lập danh sách gồm các nội dung: Tên đối tượng được hưởng, tên

chủ tài khoản, số tài khoản, tên ngân hàng thụ hưởng nộp về UBND phường qua

Đ/c Dương Văn Niệp công chức VHXH phường hoặc đối tượng trực tiếp vào

phường gặp Đ/c Dương Văn Niệp công chức VHXH phường đăng ký để tổng hợp.

3. Đối với các tổ mà còn các đối tượng chính sách, người có công, đối tượng

bảo trợ xã hội đang hưởng chế độ hàng tháng chưa mở tài khoản thì khẩn trương

mở tài khoản để đảm bảo công tác chi trả chế độ qua tài khoản ngân hàng.

Vậy UBND phường đề nghị các tổ dân phố nghiêm túc triển khai thực hiện

các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lƣơng Văn Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T08:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Văn Hiếu<hieulv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-13T09:36:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-13T09:37:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-13T09:37:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn<luongson.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-13T09:39:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân phường Lương Sơn ký số bản sao văn bản điện tử!